¶ Arg 3^o ai abie itij apud qd tale ut contur-
 nit ad hie cogitioem, I q se ipsum imidiate, I mediantibus spe-
 tij. sed ex raeis vel conturrit q se ipsum imidiate I nullo
 dante cogitioem nec conturrit mediantibus spij, I nullo hie: qd
 ino d' abie itij. Hieo 2^o qm itij qd ex raeis conturrit
 ad hie cogitioem q spij enti reali ad supij virtutem, qd hie cogitio-
 em cogitioem q spij fro raeis, et hieo unio q spij hieo
 fitei unde oij cogitioem enti raeis tempore e abstractum, unum
 per hieo q spij alieno.

¶ Insuper qd nolum dante ex raeis negativum
 nec de rebus spiritualibus et probate quia negatio rationis
 ita ad imiditatem negativam reali entia rationis
 rerum spiritualium vj alij dicitur I nullo d' abie itij. Hieo
 fitei ad unum rei spiritualis: sed nullo hieo hieo raeis, aut
 entium spiritualium: qd d' hieo entia raeis in potibile contu-
 rre ad hie cogitioem q spij rerum ad qm virtutem fitei
 nullo ino pount in abie itij. Hieo d' hieo, et hieo probatioem
 q^o hieo cogitioem tenet hieo ino raeis hieo q spij veli nigri
 angelos q spij juvenis alati, Patrem Eternum q spij hieo
 dicitur filium q spij juvenis, et ita hieo at hieo spij conturrit
 ad cogitioem entium raeis que fitei ad virtutem talium re-
 rum.

¶ Insuper spij expressa enti reali in pot respiciere
 entium fitei raeis: qd nec spij in potenti enti reali qd conturrit

proprietate in se. Resi pot 2^o data nisi digneudo nisi la
 reaty long a prior suo effi reaty doto, la intoty sine dotta
 long a prior suo effi qd potibiltam frantat, qd existiam inte
 alen nego, quia alij mundy potibily a la dotta cognioy illum cog
 noventis, et in tot e prior auati cognioe qd potibiltam in qd
 existiam, qd ut dicendum a ante rarij. Ut hinc qd habily 1^o hite
 randa, sed 2^o illam.

L 2 Sicut iterum saltem de obtem a la facty ex
 lita lignia hie cognioy. De paly la debet ee prior suo effi. qd lon
 alla nisi nego nisi qd taly causa in e via et requirata la dote in de
 be ee prior suo effi, et raa a 2^o spelificari unum ab alio nit
 aliud a qm lignis unum ab alio hie ex alio tanjm signo, signum
 aut taly cognioy hinc pot exipere potterius qm res spelificata, qd
 pot in causy et ationibz, que spifitant qd effi, et in effis sunt qd
 firioy, la et aly sunt priorz in expendo.

L 3 Nihilaly itigibily e qd rarij enty in: Sed ens
 rarij a ens fihitum: qd in e itigile nec fallibile ab ittu. Digo
 nisi itigibily reaty et 1^o e qd rarij enty in dote, itigibily ra
 oiy et 2^o nego, qd entia rarij id sunt itigibily: qd ee hinc
 non itigibily in ea raa, in q sunt entia: hinc rarij reaty hinc
 quam itigibily requiam, et rarij rarij non hinc itigibily rarij qu
 odo in itte dote itigibily ee qd rarij soluy enty reaty
 totus fuit de itigibily reaty, et hie qd rarij hie, si in e 2^o rarij
 habita qd hie aheny, qd ut Arty admitt entia rarij libro 1^o
 metho sequi 3^o.